

Title: Sleep Apnoea

---

Reference Number: RDF1465-23

Date of Response: 17/05/23

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

Please be aware that the Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust (Royal Devon) has existed since 1<sup>st</sup> April 2022 following the integration of the Northern Devon Healthcare NHS Trust (known as Northern Services) and the Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust (known as Eastern Services).

*Dear Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust,*

*Please could I request the following information under the Freedom of Information Act. for the North Devon District Hospital*

- 1. The total number of new patients with diagnosed Sleep Apnoea, that have been set up on Continuous Positive Airway Pressure (CPAP) devices within the period 1st April 2022 to 31st March 2023?*

Answer: 10. The responses are for Royal Devon Northern Services (North Devon District Hospital) only, as requested.

- 2. A list of the CPAP devices suppliers used by the hospital, with total quantity of devices purchased from each supplier between 1st April 2022 to 31st March 2023?*

Answer: Please see attached document 'FOI - RDF1465-23 Sleep Apnoea Q2 RDUH Northern Services'.

- 3. As of the date of this request, how many patients diagnosed with sleep apnoea are on the waiting list for setup on CPAP therapy?*

Answer: Nil.

















